
CELOPLOŠNÁ REKLAMA - TRAMVAJE - BEZ POLEPU OKEN

KT8

Vario dlouhé

Vario krátké

pronájem reklamních ploch 
zhotovení

1. rok 2. rok

300 000 Kč

240 000 Kč

210 000 Kč

210 000 Kč

135 000 Kč

105 000 Kč

Vario krátké

typ vozidla

330 000 Kč

270 000 Kč

230 000 Kč

Anitra 270 000 Kč 170 000 Kč300 000 Kč

Škoda 13T 470 000 Kč 210 000 Kč520 000 Kč

KT8

Vario dlouhé

Vario krátké

pronájem reklamních ploch 
zhotovení

1. rok 2. rok

345 000 Kč

260 000 Kč

230 000 Kč

220 000 Kč

170 000 Kč

125 000 Kč

typ vozidla

380 000 Kč

300 000 Kč

265 000 Kč

Anitra 310 000 Kč 175 000 Kč345 000 Kč

Škoda 13T 540 000 Kč 230 000 Kč600 000 Kč

CELOPLOŠNÁ REKLAMA - TRAMVAJE - VČETNĚ POLEPU OKEN*

Vario dlouhé

KT8

Anitra

Škoda 13T

KT8

Anitra

Škoda 13T

* pouze na levé straně vozidla

Zhotovení obsahuje:

Instalaci a výrobu reklamního prostředku digitálním tiskem. Odstranění polepu 

a vrácení vozidla do předepsaného barevného provedení po skončení doby 

pronájmu.

všechny ceny jsou uváděny bez DPH

Vario krátké Vario dlouhé

T3 190 000 Kč 100 000 Kč205 000 Kč

T6 180 000 Kč 95 000 Kč195 000 Kč

T3 200 000 Kč 110 000 Kč220 000 Kč

T6 210 000 Kč 120 000 Kč230 000 Kč

T3

T6

T3

T6



CELOPLOŠNÁ REKLAMA - AUTOBUS, TROLEJBUS - VČETNĚ POLEPU OKEN*

sólo autobus/trolejbus

pronájem reklamních ploch 
zhotovení

1. rok 2. rok 3. rok
typ vozidla

sólo autobus/ trolejbus

120 000 Kč 110 000 Kč 100 000 Kč130 000 Kč

* pouze na levé
straně vozidla

všechny ceny jsou uváděny bez DPH

kloubový trolejbus 31Tr

kloubový trolejbus

165 000 Kč 150 000 Kč 160 000 Kč180 000 Kč

kloubový autobus

kloubový autobus Solaris 165 000 Kč 150 000 Kč 125 000 Kč180 000 Kč



TRAMBOARD, MOBILBOARD  (cca 2,4 × 5,6 m)* 
pronájem reklamních ploch 

instalace a odstranění
1. měsíc 12 měsíců

typ vozidla
každý další

tramvaj 135 000 Kč 10 000 Kč15 000 Kč 12 000 Kč

SIDEBOARD  (cca 2,4 × 9 m)*

pronájem reklamních ploch 
instalace a odstranění

1. měsíc 12 měsíců
typ vozidla

každý další

15 000 Kčtramvaj 195 000 Kč22 500 Kč 18 500 Kč

autobus, trolejbus 65 000 Kč 6 500 Kč7 500 Kč 6 500 Kč

85 000 Kč 15 000 Kč9 000 Kč 8 000 Kčautobus, trolejbus

všechny ceny jsou uváděny bez DPH

* rozměry se liší
podle typu vozidla

* rozměry se liší
podle typu vozidla



TRAMBOARD – nástupní strana (pouze tramvaj ANITRA) (cca 3 × 3 m) 
pronájem reklamních ploch 

instalace a odstranění
1. měsíc 12 měsíců

typ vozidla
každý další

tramvaj ANITRA 130 000 Kč 10 000 Kč15 000 Kč 12 500 Kč

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



CITYBOARD

pronájem reklamních ploch 
instalace a odstranění

1. měsíc 12 měsíců

2 500 Kč

typ vozidla
každý další

tramvaj 40 000 Kč5 000 Kč 4 500 Kč

35 000 Kč 2 500 Kč4 500 Kč 4 000 Kčautobus, trolejbus

Reklamy typu CITYBOARD jsou řešeny kombinací speciální okenní fólie s atestem SD8 se schváleným použítím i na 
nouzových východech a klasické vinylové fólie.

Reklama se instaluje na nenástupní stranu autobusů nebo trolejbusů.

Na oboustranné tramvaje KT8 se instaluje na středový článek.

Rozměr cityboardu TRAMVAJ: 120 × 180 cm.

Rozměr cityboardu AUTOBUS, TROLEJBUS: 120 ×150 cm.

všechny ceny jsou uváděny bez DPH

kloubová tramvaj obousměrná


